
 1 

 

          All’Albo e sul sito web dell’Istituto 

e p.c. Al DSGA Dott.ssa LASALA Letizia 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTI  gli AVVISI: 

- AVVISO PROT. 8595/U del 20/09/2021 BANDO DI PROROGA (AVVISO 

7813/U del 01/09/2021) per la selezione di N. 1 ASSISTENTE 

AMMINISTRATIVO E N. 1 COLLABORATORE SCOLASTICO; 

-  L’AVVISO PROT. 8596/U DEL 20/09/2021 BANDO PROROGA (AVVISO 

7811/U del 01/09/2021) per la selezione di N. 1 ESPERTO INTERNO Modulo 

propedeutico di scacchi;  

VISTA   la convocazione della commissione di valutazione delle candidature pervenute, prot. 

prot. 9061/U del 28/09/2021; 

VISTO  il verbale N. 2 della commissione presieduta dal Dirigente Scolastico, prof.ssa 

Valeria Brunetti e composta dal Prof. Alberto Piscazzi e dall’ins. Maria Lucia 

Lucarelli, riunitasi il 29/09/2021 

 

DECRETA 

 

1) La pubblicazione delle graduatorie provvisorie avverso le quali è possibile presentare 

reclamo entro 5 giorni. 

2) Considerata l’urgenza di procedere con l’avvio delle attività didattiche da concludersi entro 

il mese di ottobre, in assenza di reclami, le stesse graduatorie diventeranno definitive e si 

procederà all’assegnazione degli incarichi dopo tale termine. 

 

AVVISO PROT. 8595/U del 20/09/2021 BANDO DI PROROGA (AVVISO 7813/U del 

01/09/2021) per la selezione di N. 1 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO E N. 1 

COLLABORATORE SCOLASTICO  

GRADUATORIA PROVVISORIA 

 ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 

Posizione  Candidati Punteggio totale 

1 Caporusso Cecilia 90 

2 D’ambrosio Elisabetta 32 

3 Spinelli Laura 4 

ISTITUTO COMPRENSIVO 1 CD DE AMICIS - SMS GIOVANNI XXIII - C.F. 91121590722 C.M. BAIC89400E - istsc_baic89400e - IC DEAMICIS - GIOVANNI XXIII

Prot. 0009110/U del 29/09/2021 15:01



 2 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA 

COLLABORATORI SCOLASTICI 

Posizione  Candidati Punteggio totale 

1 Leone Sonia 30 

 

L’AVVISO PROT. 8596/U DEL 20/09/2021 BANDO PROROGA (AVVISO 7811/U del 

01/09/2021) per la selezione di N. 1 ESPERTO INTERNO Modulo propedeutico di scacchi; 

GRADUATORIA PROVVISORIA 

ESPERTO INTERNO 

Posizione  Candidati Punteggio totale 

1 Navarra Maria Filomena 4 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Valeria Brunetti 

 

Acquaviva 29 settembre 2021 

 


		2021-09-29T12:59:03+0000
	BRUNETTI VALERIA




